Автономная некоммерческая организация
про фессионаJIьного о бр азован ия
(К ОЛЛЕ,ДЖ ПРАВ О СУДИЯ>>
АНО ПО <<Колледж правосудия))

390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. ||611, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail,. rш_арu@mаil.ru, сайт: www.collegepravosudiya.com

приклз

к t 1)) октября 202I года

О зачислении в АНО ПО <<Колледж правосудия>)

На основании личных заявлений абитуриентов и <Правил приема и зачисления в АНо
ПО кКолледж прtlвосудия) на202|-2022 уrебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижепоименовtlнньIх обуlшощихся на 1 курс в цруппу Ns 12-21 на базе

основного общего образования по специЕIльности 40.02.03 Право и судебное

администрировt}ние по договораrvr об окЕ}зании платньIх образовательньIх услуг по

прогрzlIчIмаI\,r среднего профессионЕlльного образования :

1. Беликову Анастасию Александровну
2. Бечелова Амина Тахировича
3. Каlrугину Ольгу Петровну
4. Малахова Александра Михайловича
5. Никишину Анастасию Евгеньевну
6. Терехову Нелли Андреевну

Директор

]ф 131

a